que ex semetip[s]is comprehendere nequaquam
possunt. ex alia eius operatione pensan-
da sunt. ut rebus mirabilibus fidem
prebeant. facta mirabiliora. In iud enim
corpus d[omi]ni intrauit ad discipulos iam
is clausis. quod uidelicet ad humanos
oculos. p[er]natiuitatem sua clauso exiit

Quero uirginis. *x.*
uid ergo mirum. si clausis
ianuis post resurrectionem
suam

intrauit. qui mortur-
uens. non aperto uero uirginis ex-
iit. Sed quia illud corpus quod
uideri poterat. fides intuentium du-
bitabat. ostendit eis p[er]tinus manus
et iatus. Palpandam carnem prebuit.
quam clausis ianuis introduxit. Qua-
intra duo mira. et iuxta humana rati-
onem sibi ualde contraria ostendit.
dum post resurrectionem corpus su-
um. et incorruptibile. et tamen palpa-
bile demonstrauit. Nam et corrumpi
necesse est quod palpatur. et palpari
non potest. quod non corrumpitur.
Sed miro modo atq[ue] inestimabili. re-
demtor n[ost]r[us] et incorruptibile post
resurrectionem et palpabile corpus
exhibuit. ut monstrando incorrupti-
bile inuaret ad p[er]mu. et p[re]bendo pal-
pabile formaret ad fidem. Et incor-
ruptibile se ergo et palpabile demon-
strauit. ut p[er]fecto esse post resurre-
ctionem ostenderet corpus suum. et ei

dem nature. et aternis glorie. *xii.*

Dicit eis. Pax uobis. Sicut
misi me pater. et ego mit-
to uos. Pater filium misit.
qui hunc p[re]demptio[n]e generis huma-
ni incarnari constituit. Quem uidelicet
in mundo uenire ad passionem uoluit.
sed tamen amauit filium. quem ad passi-
onem misit. Uictos uero apostolos do-
minus. non ad mundi gaudia. sed sic
ipse missus est. ad passionem in mundo
misi. Quia ergo et filius amatur a pa-
tre. et tamen ad passionem mittitur.
ita et discipuli amantur a d[omi]no. qui
tamen ad passionem mittuntur in mun-
do. Itaq[ue] dicitur. Sicut misi me pater.
et ego mitto uos. id est ea uos caritate
diligo. cum inter scandala p[er]secutorum
mitto. qua me caritate pater diligit.
quem uenire ad tolerandas passionem
fecit. Quamuis mitti etiam iuxta natu-
ram diuinitatis possit intelligi. Co-
enim ipso a patre filius mitti dicitur.

Squo a patre generatur. *xii.*
sanctum quoq[ue] sp[iritu]m. qui cu[m]
sit coequalis patri et filio.
non tamen incarnatus. isdem se filius
mittere p[ro]hibet dicens. Cum uenerit
paracletus. quem ego mitto uobis a pa-
tre. Si enim mitti solummodo incar-
nari deberet intelligi. sanctus p[er]cul-
dubio sp[iritu] nullom[od]o diceretur mitti. q[ui]
nequaquam incarnatus est. sed eius
missio ipsa p[ro]cessio est. qua de patre

preedit & filio. Sicut itaque spiritus sanctus mitti dicitur quia preedit: ita & filius non incongrue mitti dicitur: quia generatur. Hoc cum dixisset: insufflauit & dicit eis: Accipite spiritum sanctum. Querendum nobis est: quid est quod spiritum sanctum dominus noster: & semel dedit in terra consistens & semel celo presidens. Neque enim alio in loco datus spiritus sanctus: apte monstratur: nisi nunc cum per insufflationem percipitur: & postmodum cum de celo ueniens in linguis uariis demonstratur. Cur ergo prius in terra discipulis datur: postmodum de celo mittitur: nisi quod duo sunt precepta caritatis: dilectio uidelicet dei & proximi. Intra datur spiritus ut diligatur proximus: ex celo datur spiritus: ut diligatur deus. Tu autem.